
 Copyright © ФГБОУ ВПО СПбГУ ГА 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ 
АВИАЦИИ» 

(ФГБОУ ВПО СПбГУ ГА) 
 

ПРИКАЗ 
 

« 30 » июля  2015 г. №  06-3-453  
 
О зачислении студентов 
на первый курс 
Университета 

 
В соответствии с Федеральным Законом  от 29 декабря 2012 г.  № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 
учебный год , утвержденным Приказом Минобрнауки России от 28 июля 2014г. 
№ 839, а также Правилами приема в Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего профессионального образования «Санкт-
Петербургский государственный университет гражданской авиации» на 2015/16 
учебный год», утвержденными приказом ректора Университета от 29 сентября 
2014 г. № 02-6-127 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить с 1 сентября 2015 г. студентами 1-го курса перечисленных 

ниже абитуриентов, успешно прошедших конкурсный отбор с присвоением им 
учебных шифров и определить соответствующие учебные группы в составе 
следующих факультетов: 

 
Факультет менеджмента и экономики транспортных систем. 
Направление 23.03.01 «Технология транспортных процессов» с 

присвоением квалификации (степени) «Бакалавр». Срок обучения 4 года. 
Профиль «Транспортная логистика (ТЛ)» 

Группа «352_2015» 
 
1. Тимошенко Мария 
Николаевна 

0315.0017   Квота  155 

 
  



 Copyright © ФГБОУ ВПО СПбГУ ГА 

 
 
2. Деканам факультетов провести организационные мероприятия с 

зачисленными настоящим приказом абитуриентами. 
 

3. Руководителю ДЭиФ Юдиной Н.В. и главному бухгалтеру 
Поливановой Н.Л. принять настоящий приказ к исполнению. 
 

4. Приказ объявить всему личному составу Университета. 
 
 
 
Ректор                                                      п/п                                          М.Ю. Смуров  

 
 
  


